UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT

V/v tham gia các khóa học miễn phí

về bồi dưỡng nhận thức kỹ năng số

trên nền tảng One Touch

Tân Hồng, ngày       tháng  11 năm 2023

 Kính gửi:

-

-

-

Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo;

Hiệu trưởng các trường tiểu học;

Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Công văn số 603/SGDĐT-VP ngày 21 tháng 11 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc tham gia các khóa học miễn phí về bồi

dưỡng nhận thức kỹ năng số trên nền tảng One Touch, Phòng Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện các nội dung như sau:

1. Triền khai nội dung Công văn đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên

khuyến khích đăng ký tài khoản và tham gia 02 khóa học đang được tổ chức miễn

phí trên nền tảng One Touch tại địa chỉ: https://onetouch.mic.gov.vn/  (xem thêm

hướng dẫn và thông tin của 02 khóa học tại Phụ lục I đính kèm).

2. Báo cáo kết quả triển khai về Phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản có

ký số chậm nhất ngày 30 tháng 11 năm 2023 theo mẫu đính kèm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Huyện (báo cáo);

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Luận.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

https://onetouch.mic.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:58:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:01:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:01:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T15:01:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!